



# CHLORIVAG®

KADEFARM

## Chlorivag® globulki dopochwowe 10 globulek dopochwowych 2,0 g

**Chlorivag®** działa zapobiegawczo i leczniczo w chorobach pochwy o charakterze zapalnym, infekcyjnym lub dystroficznym. Rekomendowany w przypadku zaczerwienienia, świądu, pieczenia z oznakami mikozy i waginozy. Kwas hialuronowy, posiadający właściwości wiązania do błony śluzowej, wykazuje działanie nawilżające i ochronne na śluzówkę pochwy.

### **Wskazania:**

uzupełnienie terapii przeciwzapalnej pochwy i sromu,  
profilaktyka przeciw nawrotom chorób śluzówki pochwy o charakterze zapalnym, dystroficznym i infekcyjnym,  
terapia wspomagająca w odbudowie prawidłowego nawilżenia śluzówki pochwy, silne działanie łagodzące w przypadku świądu, zaczerwienienia, podrażnienia spowodowanych różnymi typami chorób w okolicy pochwy i sromu,  
terapia wspomagająca przed i po ginekologicznych zabiegach chirurgicznych.

### **Skład:**

Jedna globulka 2 g zawiera: sól sodowa kwasu hialuronowego, witamina E, bromelaina, dichlorowodorek chlorheksydyny (konserwant), półsyntetyczne glicerydy.

### **Stosowanie:**

1. Przed zastosowaniem globulki zawsze umyj ręce ciepłą wodą z mydłem.
  2. Wyjmij globulkę z folii poprzez jej wyciśnięcie.
  3. Trzymając globulkę kciukiem i palcem wskazującym, połóż się na plecach, unosząc kolana i rozchylając nogi. W tej pozycji delikatnie umieść globulkę palcem wskazującym w pochwie tak głęboko, jak to możliwe.
- Chlorivag® globulki powinny być stosowane przed snem, 1 globulka dziennie przez 10 dni.

### Ostrzeżenia:

Produkt wyłącznie do stosowania douchowego. Nie połykać. Nie używać w przypadku nadwrażliwości lub nietolerancji któregośkolwiek ze składników produktu. W przypadku ciąży i karmienia piersią globulki powinny być używane wyłącznie po zaleceniu lekarza lub farmaceuty. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci. Przechowywać poza zasięgiem i wzrokiem dzieci. Stosowanie, zwłaszcza długotrwałe, może wywołać nadwrażliwość. W takim przypadku należy zaprzestać podawania i skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie używać produktu, jeśli opakowanie jest zniszczone lub naruszone. Nie stosować po dacie ważności umieszczonej na opakowaniu.

### Warunki przechowywania:

Przechowywać szczelnie zamknięte w suchym miejscu, w temperaturze 5°–30° C. Chronić przed światłem i źródłami ciepła. Nie stosować, jeśli opakowanie wygląda na naruszone.

### Działania niepożądane:

Nie są znane lub spodziewane działania niepożądane związane ze stosowaniem produktu. Dotychczasowe badania produktu nie wykazały działania uczulającego lub innych efektów ubocznych.

### Wyrób medyczny



**Wytwórca:** Sakura Italia Srl

Via M. Cerutti, 90/c, 25017 Lonato del Garda (BS), Włochy

### Dystrybutor w Polsce:



Kadefarm Sp. z o.o.

Sierosław, ul. Gipsowa 18  
62-080 Tarnowo Podgórne

[www.kadefarm.pl](http://www.kadefarm.pl)

